
平成３０年９月１４日
保護者の皆様

愛西市立永和小学校長
賀島 美恵子

雨天による運動会開催日の変更について

秋冷の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと存じます。
日頃は本校の教育にご理解、ご支援をいただき厚くお礼申し上げます。
さて、不安定な天候が続いています。明日も天候とグラウンド状況がよくないこ

とが予想されます。小中合同運動会を当初の予定通りに開催することが難しい状況
であると思われます。
そこで、下記のように予定を変更させていただきます。保護者の皆様には大変ご

迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力をよろしくお願いいたします。

記

１ 今後の日程
９月１５日（土）運動会延期 登校しません

１６日（日）朝６：００以降に、メールならびにホームページにて連絡・
配信します。
ア 運動会実施の場合 午前９：３０開会予定
※ 児童の登校時刻はいつも通りです。
※ 準備の都合上、多少前後する場合があります。

イ 運動会延期の場合 弁当持参で平常日課で登校

１７日（月）敬老の日 登校しません
１８日（火）給食 平常授業

※ 参観場所確保のための開門予定時刻１６：００
１９日（水）弁当

ア 運動会実施の場合
※ 開始時間は１８日（火）にお伝えします。

イ 運動会延期の場合 平常授業
※ 延期の場合の日時は１８日（火）にお伝えします。

２ その他
・ １６日（日）に実施する運動会の参観場所の確保については、１６日（日）
の午前８：３０以降でお願いいたします。午前８：３０の放送を合図に運動場
へお入りください。

・ 裏面に１６日（日）実施時の「新プログラム」を示してありますので、ご覧

ください。


